
K prodeji, Rodinný dům, 256 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260107 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

7 000 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám prodej rodinného domu v klidné části Dvora Králové
nad Labem s krásným výhledem na Zvičinu a celé okolí Dvora
Králové. Dům lze využívat k trvalému bydlení, rekreaci, ale i jako
penzion. Dispozice:  v přízemí domu je chodba, ze které je vstup
do další chodby a z té pak do kuchyně s jídelnou. Z kuchyně dále
do obývacího pokoje, ložnice a koupelny se sprchovým koutem,
umyvadlem a wc. V přízemí domu jsou dále prostory bývalého
bistra se sociálním zařízením, malou kuchyňkou a menší
společenskou místností. V podkroví je chodba, ze které je vstup do
2 bytových jednotek. Každá jednotka má vlastní koupelnu s wc,
kuchyň, pokoj a jedna i ložnici. K domu patří udržovaná zahrada s
uzavřenou pergolou, bazénem, stodolou, ve které je garáž, letní
kuchyně, dílna. Dále zahradní domek s vířivkou. A vlastní
parkovací stání. Velmi klidné místo, doporučuji. S financováním
Vám Další informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4260107
Inzerát vydán: 04.07.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900877452
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 256 m2
Plocha pozemku: 2232 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877452

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blanka Malá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


